

大腸がん

レジメン名	使用薬剤	投与量	投与方法	投与時間	投与日	1コース(日)
FOLFIRI療法	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	14
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	10分	Day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続静注	46時間	Day1	
IRIS療法	イリノテカン	100 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1, 15	28
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80-120 mg/body *1	経口		Day1-14	
m.FOLFOX6療法	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	14
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	10分	Day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続静注	46時間	Day1	
SOX療法	オキサリプラチン	130 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	21
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80-120 mg/body *1	経口		Day1-14	
XELOX療法	オキサリプラチン	130 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	21
	カペシタビン	2000 mg/m ²	経口		Day1-14	
ベバシズマブ+FOLFIRI療法	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	(初回)90分 (2回目)60分 (3回目以降)30分	Day1	14
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	10分	Day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続静注	46時間	Day1	
ベバシズマブ+IRIS療法	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	(初回)90分 (2回目)60分 (3回目以降)30分	Day1, 15	28
	イリノテカン	100 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1, 15	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80-120 mg/body *1	経口		Day1-14	
ベバシズマブ+m.FOLFOX6療法	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	(初回)90分 (2回目)60分 (3回目以降)30分	Day1	14
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	

	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	10分	Day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続静注	46時間	Day1	
ペバシズマブ+SOX療法	ペバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	(初回)90分 (2回目)60分 (3回目以降)30分	Day1	21
	オキサリプラチン	130 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80-120 mg/body *1	経口		Day1-14	
ペバシズマブ(5mg/kg)+TS-1療法	ペバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	(初回)90分 (2回目)60分 (3回目以降)30分	Day1, 15, 29	42
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80-120 mg/body *1	経口		Day1-28	
ペバシズマブ(7.5mg/kg)+TS-1療法	ペバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	(初回)90分 (2回目)60分 (3回目以降)30分	Day1	21
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80-120 mg/body *1	経口		Day1-14	
ペバシズマブ+XELOX療法	ペバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	(初回)90分 (2回目)60分 (3回目以降)30分	Day1	21
	オキサリプラチン	130 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	カペシタビン	2000 mg/m ²	経口		Day1-14	
ペバシズマブ+ゼローダ療法	ペバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	(初回)90分 (2回目)60分 (3回目以降)30分	Day1	21
	カペシタビン	2000 mg/m ²	経口		Day1-14	
ペバシズマブ+ロンサーフ療法	ペバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	(初回)90分 (2回目)60分 (3回目以降)30分	Day1, 15	28
	トリフルリジン・チピラシル	70 mg/m ²	経口		Day1-5, 8-12	
イリノテカンB法	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	2時間	Day1	14
サイラムザ+FOLFIRI療法	ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	(初回)60分 (2回目以降)30分	Day1	
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	14
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	

	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	10分	Day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続静注	46時間	Day1	
ベクティビックス療法	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	60分	Day1	14
ベクティビックス＋FOLFIRI療法	ペバシズマブ	6 mg/kg	点滴静注	60分	Day1	14
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	10分	Day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続静注	46時間	Day1	
ベクティビックス＋m.FOLFOX6療法	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	60分	Day1	14
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	10分	Day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続静注	46時間	Day1	
ベクティビックス＋sLV5FU2療法	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	60分	Day1	14
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	10分	Day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続静注	46時間	Day1	
ベクティビックス＋イリノテカン療法	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	60分	Day1	14
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
m.FOLFOXIRI療法	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1	14
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続静注	46時間	Day1	
ペバシズマブ＋m.FOLFOXIRI療法				(初回) 90分		14
	ペバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	(2回目) 60分	Day1	
				(3回目以降) 30分		
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1	
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
5-FU＋LV (m.FOLFOXIRI療法後維持療法)	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続静注	46時間	Day1	14
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続静注	46時間	Day1	
ペバシズマブ＋5-FU＋LV				(初回) 90分		
	ペバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	(2回目) 60分	Day1	

(ベバシズマブ+m.FOLFOXIRI療法後 維持療法)	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	(3回目以降)30分 14
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続静注	46時間	Day1	
アービタックス(毎週)	セツキシマブ	(初回)400 mg/m ² (2回目以降)250	点滴静注	(初回)120分 (2回目以降)60分	Day1	7
アービタックス(2週)	セツキシマブ	500 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	14
アービタックス(2週) + m.FOLFOX6療法	セツキシマブ	500 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	14
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	10分	Day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続静注	46時間	Day1	
アービタックス(2週) + FOLFIRI療法	セツキシマブ	500 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	14
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	10分	Day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続静注	46時間	Day1	
アービタックス(毎週) + イリノテカンA法	セツキシマブ	(初回)400 mg/m ² (2回目以降)250	点滴静注	(初回)120分 (2回目以降)60分	Day1	7
	イリノテカン	100 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
アービタックス(2週) + イリノテカンB法	セツキシマブ	500 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	14
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
アービタックス(2週) + sLV5FU2療法	セツキシマブ	500 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	14
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	10分	Day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続静注	46時間	Day1	
フェスゴ療法	ペルツズマブ・トラツズマブ・ボルヒアルロ ニダーゼアルファ	(初回)15 mL/body	皮下注	8分	Day1	21
		(2回目以降)10 mL/body		5分		
sLV5FU2療法	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	14
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	10分	Day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続静注	46時間	Day1	
ベバシズマブ + sLV5FU2療法	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	(初回)90分 (2回目)60分 (3回目以降)30分	Day1	14
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	

フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	10分	Day1
フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続静注	46時間	Day1

*1: 投与量はBSAに基づき決定